CYQD03-2020-0002

乐经信〔2020〕52 号

乐清市经济和信息化局

关于公布局规范性文件清理结果的通知

各有关单位、各有关企业：

为加强行政规范性文件管理，加快法治政府建设，根据

《乐清市人民政府办公室关于全面开展行政规范性文件清

理工作的通知》（乐政办发明电〔2020〕12 号）要求，市经

信局对 2019 年 12 月 31 日以前发布的局规范性文件进行了

全面清理。经研究决定，现将继续有效、失效的局规范性文

件目录予以公布。自本通知发布之日起，2019 年 12 月 31 日

以前发布的未列入继续有效目录的其他局规范性文件，一律

不再作为实施行政管理的依据。

附件：1．继续有效的市经信局规范性文件目录

2．宣布失效的市经信局规范性文件目录

乐清市经济和信息化局

2020 年 7 月 28 日

（此件公开发布）

附件 1

继续有效的市经信局规范性文件目录

序号 文 号 文件名

1 乐经信〔2019〕28 号
乐清市经信局 乐清市财政局 乐清市

供电局关于助力企业技术改造的通知

2 乐经信〔2019〕69 号

乐清市经信局 乐清市财政局关于印

发《乐清市智能化技术改造项目实施

细则》的通知

3 乐经信〔2019〕71 号

乐清市经信局 乐清市财政局关于印

发《乐清市振兴实体经济（传统产业

改造）财政专项激励资金 2019 年度激

励政策》的通知

附件 2

宣布失效的市经信局规范性文件目录

序号 文 号 文件名

1 乐经信〔2019〕50 号

关于印发《乐清市中小企业公共服务

平台入驻服务机构认定（备案）工作

管理暂行办法》的通知

	2020-07-29T16:25:32+0800
	乐清市经济和信息化局
	0